Vorstand

Ralf-Giinter Rahnert
Tel.: 05551-9098983

Jorg Holst
Tel.: 05551- 65121.

Frank Keese
Tel.: 05503-999064

Rolf Binnewies
Tel.: 05551-952121

Armin Komander
Tel.: 05551-8966

Hegeringleiter

Edesheim
Tel.: 05551-5899764
Stellvertreter

Hardegsen
Tel.: 05505-959215
Stellvertreter

Katlenburg
Tel.: 05552-1575
Stellvertreter

Moringen
Tel.: 05554-998338
Stellvertreterin

Norten-Hardenberg
Tel.: 0551-40174184
Stellvertreter

Tel: 05503-915486

Northeim

Tel.: 05551- 65121.
Stellvertreter

Tel: 05551-63448

Vorsitzender
Mobil: 0151-42451659

stellvertr. Vorsitzender
Mobil: 0170-2416383

Schatzmeister
Mobil: 0151-55222486

Schriftfiihrer
Mobil: 0170-9265467

Jagermeister
Mobil: 0171-2068966

Axel DreR

Mobil: 0160-8518006
Jorg Jungklaus
Mobil: 0172-5617901

Lars Sievert

Mobil: 0171-4954650
Gerrit Korengel

Mobil: 01511-9544019

Hartmut Heise

Mobil: 0171-2653999
Stephan Effler

Mobil: 0160-90169727

Klaus Lange
Mobil: 0171-7808134
Elke Buchholz
Mobil: 0163-1637100

Robert Fisse

Mobil: 0176-63124871
Marcus Vogel

Mobil: 0173-2776676

Jorg Holst

Mobil: 0170-2416383
Gerhard Hartel
Mobil: 016-97747372

Kontaktdaten der Jagerschaft Northeim e.V.

FalkenstraBe 7 , 37154 Northeim
ralf.rahnert@t-online.de

holst-ing@agmx.net

keesefrank7@gmail.com

rolf.binnewies@t-online.de

absmkomander@t-online.de

familiedress@amx.de

jk-auto@t-online.de

hegering.hardegsen@online.de

g.korengel@gmail.com

heise.11@t-online.de

stefan-effler@t-online.de

weimaraner1@gmx.de

gieseberg@t-online.de

robert.fisse@gmx.de

marcusvogel75@t-online.de

holst-ing@agmx.net

gerhard.haertel@t-online.de




Obleute und Funktionstrager

Hundewesen

Internet & Presse

Jagdhornblaser
Tel.: 05553-919517

Musikalischer Leiter
Tel.: 0551-40174184

Rehkitzrettung
Koordination

Rehkitzrettung
Equipment

Lernort Natur
Info-Mobil

Naturschutz
SchieBmannschaft
Tel.: 05552-3318179

SchieRstand
Tel.: 05503-8057257

Wolfs- und
Luchsbeauftragter

Kreisjagermeister

Dietmar Griining
Tel.: 05561-8515

Johannes Keseling
Mobil: 0172-5648877

Lena Kaatz
Mobil: 0178-9297407

Heinz Diedrich
Mobil: 0176-81620097

Robert Fisse
Mobil: 0176-63124871

Andreas Scharf
Mobil: 0172-3541945

Sven Starosta
Mobil: 0175-6049758

Alina Schiitte
Mobil: 0178-7788811

Jan Heitkamp
Mobil: 0171-3153766

Helmut Niethus
Mobil: 0151-17540660

André Blank
Mobil: 0175-7798528

Hans-Martin Wittmann
Mobil: 0173-2658730

Mobil: 0170 3143936

johannes.keseling@web.de

lena.kaatz94@gmail.com

diedrichh@arcor.de

robert.fisse@gmx.de

mail@a-scharf.de

svenstaosta@t-online.de

alinaschuette@aol.de

jan-heitkamp@t-online.de

niethus@t-online.de

kristine.blank@aol.com

w-schweisshund@web.de

dietmar.gruening@web.de




